Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

15.10.2024   № 100-од

О внесении изменения в административный регламент комитета
градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование
такого разрешения», утвержденный приказом заместителя главы
администрации города Ставрополя, руководителя комитета
градостроительства администрации города Ставрополя от 24.07.2024 № 73-од

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми

актами города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент комитета градостроительства

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого

разрешения», утвержденный приказом заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя от 24.07.2024 № 73-од «Об утверждении

административного регламента комитета градостроительства администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

соответствующей территории, аннулирование такого разрешения»,

изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Способы получения результата предоставления услуги:

1) посредством почтового отправления;

2) в личном кабинете заявителя через - Единый портал;

3) в личном кабинете заявителя через Портал государственных и

муниципальных услуг Ставропольского края;

4) на электронную почту заявителя;

5) нарочно в комитете;

6) нарочно в МФЦ. Передача указанных документов из комитета в

МФЦ сопровождается соответствующим реестром передачи.

В случае направления заявления о предоставлении услуги и

документов, необходимых для предоставлении услуги в электронной форме

по адресу электронной почты заявителя, разрешение на установку и решение

об аннулировании подписываются усиленной квалифицированной

2

электронной подписью заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал

администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте комитета

градостроительства администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета градостроительства
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя                                                  И.С. Каленик